
ZARZĄDZENIE  Nr  0050.61.2013  

 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

 

z  dnia 15 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego  

na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy. 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),             

art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  

( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651  z późn. zm.) zarządzam, co następuje:      

 

§1. Odwołuje się ogłoszony na dzień 16 maja 2013 roku pierwszy przetarg 

ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej 

numerem działki 3311 o pow. 0,0834 ha położonej w  Stąporkowie przy                   

ul. Odlewniczej.                

 

     §2. Powodem odwołania przetargu jest zmiana ustawy z 11 marca 2004 roku 

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 roku, Nr 177, poz. 1054 z późn. 

zm.), wprowadzona nowelizacją ustawy z dnia 7 grudnia 2012 roku o zmianie 

ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.                 

z 2013r. poz. 35), w trakcie przygotowywania nieruchomości do sprzedaży. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa  i Ochrony Środowiska. 

  

     §4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                         BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                 /-/  Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządziła: Donata Mrowiec 
tel. 41 3741169 


